
Měsíc splněných přání -

to se vždy o prosinci říká. Je ale 
také pravda, že ta přání se sama 
nesplní. Přemýšlím o tom, že 
vlastně všechna slova jsou v tomto 
předvánočním čase zbytečná 
a měli bychom spíše konat. Také 
je pravda, že splnit přání někomu 
z blízkých není až tak těžké. 
Daleko těžší je udělat radost 
někomu cizímu. Recept na to 
nemám, ale věřím, že každý z Vás 
si cestičku k někomu blízkému 
či cizímu najde.

Protože pečení cukroví je 
v Česku jednou z velkých 
vánočních tradic přinášíme 
hospodyňkám, které ctí mi-
mořádnost nadcházejících svátků 
i v kuchyni, pár tipů, jak se z 
předvánočního času „nezbláznit” 
a ještě si pochutnat na mnoha 
dobrotách upečených v klidu 
a s láskou. 

Radost jistě uděláme i výhercům 
křížovek, kteří si mohou přijít 
pro hodnotné dárky k nám do 
redakce. 

Všem našim čtenářům z celého 
srdce přeji to, co si běžně přejí 
nejlepší přátelé: štestí, zdraví, 
dlouhá léta!

Jindřich 
Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
PROSINEC 2018
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 11, 13, 19, 21, 35, 37, 39
42, 46, 49, 51, 53, 54, 55, 57
59, 61, 62, 63, 65, 67, 69, 73
75,  77,  81
DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str.  24, 25, 50, 78
DIVADLO U 22
na str.  79

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  . . . . . . . . . 12-15

CESTOVÁNÍ  . . . . . . . . . . . 16-21

GASTRONOMIE . . . . . . . 20-26

OBCHODY . . . . . . . . . . . 25-36

SLUŽBY. . . . . . . . . . . 26-42, 70

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . 27-55

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . 27-65

VÝROBA. . . . . . . . . . . . . 28, 66, 70

CHOVATELÉ . . . . . . . . . . 27, 68-69

ZAHRADY. . . . . . . . . . . . 66-67

ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . 31, 71

VZDĚLÁNÍ  . . . . . . . . . . . 72-75

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . . 76-81

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 10; roč ník 21, Vy šlo 7. 12. 2018

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Ten to in zert ní ča so pis a úda je v něm uve de né ne ní do vo le no re pro du ko vat, elek tro nic ky 
pře ná šet ne bo vy dá vat bez sou hla su vy da va te le. Gra fic ká úpra va, saz ba a ko rek tu ry by ly 
zpra co vá ny na zá kla dě po ža dav ků zá kaz ní ka a mo hou se li šit svým ob sa hem od ty po gra-
fic kých zá sad a pra vo pis ných no rem češ ti ny.                        © prosinec 2018

WWW.OPTIMI.CZ 3


